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Ruota piroettante con bloccaggio centrale:

390qg 29K200r 22351
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Descrizione tecnica

Cuscinetto piroettante con corona a doppio giro di
sfere

Dispositivo per la regolazione senza scatti
dell?effetto di bloccaggio (senza smontare la ruota)

Lamiera d'acciaio

Lubrificazione costante nel meccanismo di
comando

Meccanismo di comando integrato con bloccaggio
totale »q« e bloccaggio direzionale »r«

Passivizzato zincato

Protetto contro polvere e spruzzi d?acqua tramite
guarnizione in plastica

./REACH _/RoHS

' compliant % compliant

EEISEH A company of Colson Group

Dati tecnici

Diametro ruota
Larghezza battistrada
Altezza complessiva
Disassamento
Portata

Peso

Ruote
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200 mm
32 mm
237 mm
61 mm
120 kg

1600 g

Elastomero gomma termoplastico (tpe) di ferro

grigio ral 7011

Cuscinetto a sfere di precisione

Naturale plastica color ruota

Shore a 80

Plastica filo di guardia grigio argento ral 7001
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